Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2008 г.                                                                                                 № 108

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О передаче средств вычислительной техники

Рассмотрев представление главы города «О передаче средств вычислительной
техники»,  в  соответствии  с  положениями  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  31  Федерального  закона  от  12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир, ст. 4
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
города  Владимира,  утвержденного  решением  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 24.10.2002 № 170, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.    Передать  безвозмездно  Владимирской  городской  общественной
организации  инвалидов-опорников  «Надежда»  комплект  средств  вычислительной
техники в составе:

– системный блок CLR, конфигурация: Celeron 1.7 Ghz/256 Mb/40Gb/int
          Video/GF2 MX440/CD-ROM 52X, выпуск 01.2003, инв. № 01360526;

– монитор 17'' LG 700P, выпуск 07.2002, инв. № 01360437;
– принтер лазерный Canon 1120, выпуск 01.2004, инв. № 01360877.
2.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  комитет  по

социальной политике и здравоохранению (Коробушин А.В.,  Машковцева  И.А.)  и
комитет  по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и
градостроительству (А.А. Андреев, Киселев С.Н.).

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА